

# **Magstræde Elleve ApS**

**c/o Thomas Køhl ApS, Herredsvej 1B, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 30 00 61 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

Thomas Køhl Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Magstræde Elleve ApS  
c/o Thomas Køhl ApS  
Herredsvej 1B  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 00 61 78  
Stiftet: 2. november 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annita Malling Christensen

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Apple And Pears Group Ltd

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at administrere og udleje ejerlejlighed nr. 7 af matr. Nr. 20 Snares Kvarter, København beliggende Magstræde 11, kælder, København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41.476 mod 36.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.361 mod -95.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 18.298, nemlig fra 34.292 til 15.994

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.476</b>	<b>36.635</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.350</u>	<u>-34.350</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.126</b>	<b>2.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.487</u>	<u>-97.307</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.361</b>	<b>-95.022</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.361</b>	<b>-95.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.361</u>	<u>-95.022</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.361</b>	<b>-95.022</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.511.400</u>	<u>1.545.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.400</u>	<u>1.545.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.511.400</u></b>	<b><u>1.545.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>42.000</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	<u>15.994</u>	<u>34.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.994</u></b>	<b><u>62.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.569.394</u></b>	<b><u>1.608.042</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	-483.031	-444.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-357.031</b>	<b>-318.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	840.000	840.000
Deposita	28.000	28.000
Anden gæld	1.015.204	1.033.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.204	1.901.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.790	1.790
Anden gæld	41.431	23.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.221	25.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.926.425</b>	<b>1.926.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.569.394</b>	<b>1.608.042</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris primo		<u>1.717.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.717.500</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		171.750
Årets afskrivninger		<u>34.350</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>206.100</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.511.400</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-444.670	-349.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.361</u>	<u>-95.022</u>
	<u><b>-483.031</b></u>	<u><b>-444.670</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>840.000</u></b>	<b><u>840.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>716.542</u>	<u>757.791</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.511 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 93 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		